СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ
От 20 февраля 2020 года                             № 06-34
О протесте И.о. Тихвинского городского прокурора от 06.02.2020 года № 7-32-2020/ на решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 29.12.2005 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
Рассмотрев протест И.о. Тихвинского городского прокурора от 06.02.2020 года № 7-32-2020 на решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 29.12.2005 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с ч.2  ст.1 Федерального закона №172-ФЗ от 17 июля 2009 г. "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актах и проектов нормативных правовых актов»
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 06.02.2020 года № 7-32-2020 на решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 29.12.2005 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 29.12.2005 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»»

Глава муниципального образования

Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Ю.А.Тиханов